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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/04/2015
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:44.963
Media del dia 01:58.317
Pilotos en grupo prueba 97
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.963
Tiempo medio grupo prueba 01:58.317




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Murillo prueba 01:44.963 [ 01:44.963 | 00:00.000 | 00:13.354| 00:00.000 | 00:13.354| 29
P17014 prueba 01:45.205 [ 00:00.241 | 00:00.241 | 00:13.112 | 00:00.241 | 00:13.112| 25
P17041 prueba 01:45.608 [ 00:00.402 | 00:00.644 | 00:12.709 | 00:00.644| 00:12.709| 34
P16955 prueba 01:45.985 [ 00:00.377] 00:01.022 | 00:12.331 | 00:01.022 | 00:12.331 60
P16980 prueba 01:46.321 | 00:00.336| 00:01.358] 00:11.995| 00:01.358 | 00:11.995| 48
P17015 prueba 01:46.800 [ 00:00.478 | 00:01.836| 00:11.517 | 00:01.836| 00:11.517 10
P16969 prueba 01:47.469 [ 00:00.669 | 00:02.506 | 00:10.847 | 00:02.506 | 00:10.847 | 67
juanito prueba 01:47.587( 00:00.117 | 00:02.624 | 00:10.730| 00:02.624| 00:10.730| 24
P17040 prueba 01:47.876 [ 00:00.288 | 00:02.912| 00:10.441| 00:02.912 | 00:10.441| 23
P16975 prueba 01:47.908 [ 00:00.032 | 00:02.944 | 00:10.409 | 00:02.944 | 00:10.409 | 49
P16738 prueba 01:47.995 [ 00:00.087 | 00:03.032| 00:10.322| 00:03.032| 00:10.322 13
P17011 prueba 01:48.250 [ 00:00.255 | 00:03.287 | 00:10.066 | 00:03.287 | 00:10.066| 31
P16974 prueba 01:48.328 [ 00:00.077 | 00:03.364 | 00:09.989 | 00:03.364| 00:09.989| 54
P17044 prueba 01:48.502 [ 00:00.174 | 00:03.538 | 00:09.815| 00:03.538| 00:09.815| 20
P16956 prueba 01:48.602 [ 00:00.100 | 00:03.639| 00:09.714| 00:03.639 | 00:09.714| 35
P16970 prueba 01:48.881 [ 00:00.279 | 00:03.918| 00:09.435| 00:03.918 | 00:09.435 17
P17009 prueba 01:49.048 [ 00:00.167 | 00:04.085| 00:09.268 | 00:04.085| 00:09.268 | 26
P13511 prueba 01:49.165 [ 00:00.116 | 00:04.201 | 00:09.152| 00:04.201 | 00:09.152| 25
P17013 prueba 01:49.165 [ 00:00.000 | 00:04.201 | 00:09.152| 00:04.201 | 00:09.152 | 25
P17012 prueba 01:49.311 [ 00:00.145 | 00:04.347 | 00:09.006 | 00:04.347 | 00:09.006 | 25
P16954 prueba 01:49.455 [ 00:00.144 | 00:04.491 | 00:08.862 | 00:04.491 | 00:08.862| 55
P16990 prueba 01:49.599 [ 00:00.144 | 00:04.635| 00:08.718 | 00:04.635| 00:08.718 | 25
P16864 prueba 01:50.198 [ 00:00.599 | 00:05.235| 00:08.118 | 00:05.235| 00:08.118 | 32
P11701 prueba 01:50.223 [ 00:00.024 | 00:05.259 | 00:08.094 | 00:05.259 | 00:08.094| 31
P16776 prueba 01:50.243 [ 00:00.020 | 00:05.280 | 00:08.074 | 00:05.280| 00:08.074| 31
P16992 prueba 01:50.351 [ 00:00.107 | 00:05.387 | 00:07.966 | 00:05.387 | 00:07.966 | 52
P16865 prueba 01:51.294 [ 00:00.943 | 00:06.330 | 00:07.023 | 00:06.330 | 00:07.023 | 42
P16775 prueba 01:51.329  00:00.035| 00:06.366 | 00:06.988 | 00:06.366 | 00:06.988 | 38
P16972 prueba 01:51.738 [ 00:00.409 | 00:06.775| 00:06.578 | 00:06.775| 00:06.578 | 39
P16950 prueba 01:51.744 | 00:00.005| 00:06.780| 00:06.573 | 00:06.780 | 00:06.573 | 27
P16965 prueba 01:52.088 | 00:00.344 | 00:07.124 | 00:06.229 | 00:07.124 | 00:06.229| 48
P16971 prueba 01:52.410 [ 00:00.322 | 00:07.447| 00:05.906 | 00:07.447 | 00:05.906 12
P16958 prueba 01:52.435( 00:00.024 | 00:07.472] 00:05.882 | 00:07.472 | 00:05.882| 31
P16981 prueba 01:52.882 [ 00:00.447 | 00:07.919| 00:05.434| 00:07.919 | 00:05.434| 55
P16961 prueba 01:53.232 [ 00:00.349 | 00:08.268 | 00:05.085| 00:08.268 | 00:05.085| 64
P16860 prueba 01:53.472 [ 00:00.240 | 00:08.508 | 00:04.845| 00:08.508 | 00:04.845| 30
P16957 prueba 01:53.572 [ 00:00.100 | 00:08.609 | 00:04.744 | 00:08.609 | 00:04.744 | 48
Gabi prueba 01:53.715 [ 00:00.143 | 00:08.752 | 00:04.601 | 00:08.752| 00:04.601 61
P16949 prueba 01:53.755 | 00:00.040 | 00:08.792 | 00:04.561 | 00:08.792| 00:04.561| 20
P16948 prueba 01:53.958 [ 00:00.202 | 00:08.994 | 00:04.359 | 00:08.994 | 00:04.359| 29
P16862 prueba 01:54.340 [ 00:00.382 | 00:09.376 | 00:03.977| 00:09.376 | 00:03.977| 41
P17006 prueba 01:54.394 [ 00:00.054 | 00:09.431 | 00:03.922| 00:09.431 | 00:03.922 | 62
P16991 prueba 01:54.565 [ 00:00.170 | 00:09.601 | 00:03.752| 00:09.601 | 00:03.752 | 41
P17004 prueba 01:54.578 [ 00:00.013 | 00:09.615| 00:03.738 | 00:09.615| 00:03.738 | 41
P16953 prueba 01:55.143 [ 00:00.564 | 00:10.179 | 00:03.174| 00:10.179 | 00:03.174| 43
P17002 prueba 01:55.146 [ 00:00.003 | 00:10.183 | 00:03.171| 00:10.183 | 00:03.171 39
P15581 prueba 01:55.548 [ 00:00.401 | 00:10.584 | 00:02.769 | 00:10.584 | 00:02.769 | 51
P16861 prueba 01:55.548 [ 00:00.000 | 00:10.584 | 00:02.769 | 00:10.584 | 00:02.769 | 51
P16754 prueba 01:55.676 [ 00:00.128 | 00:10.713 | 00:02.640| 00:10.713 | 00:02.640 | 23
P16946 prueba 01:55.726 [ 00:00.049 | 00:10.762 | 00:02.591 | 00:10.762 | 00:02.591 38
P17017 prueba 01:55.780 [ 00:00.054 | 00:10.816 | 00:02.537| 00:10.816 | 00:02.537 | 22
P16962 prueba 01:55.815 [ 00:00.034 | 00:10.851 | 00:02.502 | 00:10.851| 00:02.502| 34
P16993 prueba 01:56.072 [ 00:00.256 | 00:11.108 | 00:02.245| 00:11.108 | 00:02.245| 47
P16977 prueba 01:56.656 | 00:00.584 | 00:11.693 | 00:01.660| 00:11.693 | 00:01.660| 70
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P16989 prueba 01:56.895 | 00:00.238 | 00:11.931] 00:01.422| 00:11.931| 00:01.422| 33
P16968 prueba 01:57.028 | 00:00.133 | 00:12.064 | 00:01.289 | 00:12.064 | 00:01.289| 47
P16976 prueba 01:57.649 [ 00:00.621 | 00:12.686 | 00:00.667 | 00:12.686 | 00:00.667 | 67
P16964 prueba 01:58.376 [ 00:00.727 ] 00:13.413 ] 00:00.059 | 00:13.413 | 00:00.059| 44
P16987 prueba 01:59.024 [ 00:00.647 | 00:14.060| 00:00.706 | 00:14.060 | 00:00.706| 44
P17022 prueba 01:59.188 [ 00:00.164 | 00:14.225] 00:00.871 | 00:14.225 | 00:00.871 39
P16978 prueba 01:59.209 [ 00:00.021 | 00:14.246 | 00:00.892 | 00:14.246 | 00:00.892| 36
P16982 prueba 01:59.225 [ 00:00.016 | 00:14.262| 00:00.908 | 00:14.262 | 00:00.908 | 64
P16963 prueba 01:59.906 [ 00:00.680 | 00:14.943 | 00:01.588 | 00:14.943 | 00:01.588 | 49
P17039 prueba 02:00.942 | 00:01.035] 00:15.978 ] 00:02.624 | 00:15.978 | 00:02.624 17
P16859 prueba 02:00.957 | 00:00.015] 00:15.993 | 00:02.639 | 00:15.993 | 00:02.639| 47
P16967 prueba 02:01.427 | 00:00.470| 00:16.464 | 00:03.110 | 00:16.464 | 00:03.110| 63
P17005 prueba 02:01.869 [ 00:00.441 | 00:16.905| 00:03.551 [ 00:16.905 | 00:03.551 52
P16952 prueba 02:02.413 [ 00:00.544 | 00:17.449 | 00:04.095 | 00:17.449 | 00:04.095 35
P16951 prueba 02:02.824 | 00:00.411 ] 00:17.861 | 00:04.507 | 00:17.861 | 00:04.507 | 52
P16988 prueba 02:02.976 | 00:00.151 | 00:18.012 | 00:04.658 | 00:18.012 | 00:04.658 | 35
P16960 prueba 02:03.597 [ 00:00.621 | 00:18.633 | 00:05.279] 00:18.633 [ 00:05.279| 31
P16995 prueba 02:03.911 [ 00:00.313 | 00:18.947 | 00:05.593 | 00:18.947 [ 00:05.593 35
P16945 prueba 02:04.475 | 00:00.564 | 00:19.512] 00:06.157 | 00:19.512 | 00:06.157| 28
P16994 prueba 02:04.720 [ 00:00.244 | 00:19.756 | 00:06.402 | 00:19.756 | 00:06.402 16
P16984 prueba 02:05.282 | 00:00.562 | 00:20.319] 00:06.964 | 00:20.319 | 00:06.964 | 56
P17000 prueba 02:06.113 | 00:00.831 | 00:21.150| 00:07.796 | 00:21.150 | 00:07.796 | 32
P16973 prueba 02:06.660 [ 00:00.546 | 00:21.697 | 00:08.343 | 00:21.697 | 00:08.343 | 42
P17008 prueba 02:07.916 | 00:01.256 | 00:22.953 | 00:09.599 | 00:22.953 | 00:09.599| 52
P17018 prueba 02:08.008 [ 00:00.092 | 00:23.045] 00:09.691 | 00:23.045 | 00:09.691 41
P16947 prueba 02:08.432 | 00:00.424 | 00:23.469| 00:10.115| 00:23.469 | 00:10.115 50
P16985 prueba 02:08.472 | 00:00.039 | 00:23.508 | 00:10.154 | 00:23.508 | 00:10.154| 38
P16959 prueba 02:08.580 [ 00:00.108 | 00:23.616] 00:10.262 | 00:23.616 | 00:10.262| 41
P16996 prueba 02:08.825 | 00:00.245| 00:23.862| 00:10.508 | 00:23.862 | 00:10.508 | 45
P16997 prueba 02:09.010 [ 00:00.184 | 00:24.047 | 00:10.693 | 00:24.047 | 00:10.693 62
P17021 prueba 02:10.170 [ 00:01.160 | 00:25.207 | 00:11.853 | 00:25.207 | 00:11.853 | 49
P16979 prueba 02:12.225 | 00:02.055| 00:27.262| 00:13.908 | 00:27.262 | 00:13.908 | 25
P16863 prueba 02:12.256 | 00:00.030 | 00:27.292| 00:13.938 | 00:27.292 | 00:13.938| 35
P16983 prueba 02:12.293 [ 00:00.037 | 00:27.329| 00:13.975| 00:27.329 | 00:13.975 34
P16998 prueba 02:12.561 | 00:00.268 | 00:27.598 | 00:14.244 | 00:27.598 | 00:14.244| 35
P16986 prueba 02:13.628 | 00:01.066 | 00:28.665| 00:15.311 | 00:28.665| 00:15.311 67
P16999 prueba 02:13.864 | 00:00.236 | 00:28.901 | 00:15.547 | 00:28.901 | 00:15.547| 43
P17016 prueba 02:15.120 | 00:01.256 | 00:30.157| 00:16.803 | 00:30.157| 00:16.803 | 46
P16966 prueba 02:19.896 | 00:04.776 | 00:34.933 | 00:21.579 | 00:34.933 | 00:21.579| 57
P17020 prueba 02:25.331 [ 00:05.434 | 00:40.368 | 00:27.013 | 00:40.368 | 00:27.013 38
P17001 prueba 02:30.272 | 00:04.940 | 00:45.308 | 00:31.954 | 00:45.308 | 00:31.954 16
P17019 prueba 02:41.294 | 00:11.022 | 00:56.330] 00:42.976 | 00:56.330 | 00:42.976| 42
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